JUSTICA DO TRABALHO B
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 122 REGIAO

TERMO DE DESIGNACAO DE GESTAO E FISCALIZAGAO

A Desembargadora do Trabalho-Vice-Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da 122
Regiao, no uso de suas atribuicdes que lhe sao conferidas, RESOLVE:

Designar os servidores abaixo relacionados para atuarem como equipe de fiscalizagdo do
contrato para exercer as atividades de gestado e fiscalizacdo do contrato firmado com a
empresa ORSEGUPS Seguranca e Vigilancia Ltda. no Proad 6294/2018, conforme
disposto no art. 67 da Lei n® 8.666, 21 de junho de 1993, na Portaria n® 163/2020 de Gestao
e Fiscalizagdo da Execugcdo dos Contratos Administrativos, no Guia para Gestao e
Fiscalizacdo de Contratos e no Manual de Fiscalizacdo de Obras.

FUNCAO

NOME

Gestor - SSI

Nome: Claudionor da Silva
Matricula: 1192
E-mail institucional: claudionor.silva@trt12.jus.br

Gestor Substituto - SSI

Nome: Marcelo Henrique Sestren
Matricula: 1121
E-mail institucional: marcelo.sestren@trt12.jus.br

Fiscal Demandante - SSI

Nome: Leonardo Seferin Monteiro Silva
Matricula: 4419
E-mail institucional: leonardo.silva@trt12.jus.br

Fiscal Demandante Substituto —
SSI

Nome: Norton Rodrigo Scheel
Matricula: 5038
E-mail institucional: norton.scheel@trt12.jus.br

Fiscal Técnico - SSI

Nome: Norton Rodrigo Scheel
Matricula: 5038
E-mail institucional: norton.scheel@trt12.jus.br

Fiscal Técnico Substituto — SSI

Nome: Leonardo Seferin Monteiro Silva
Matricula: 4419
E-mail institucional: leonardo.silva@trt12.jus.br

Fiscal Administrativo - SEOF

Nome: Angela Terezinha Teixeira
Matricula: 3806
E-mail institucional: angela.teixeira@trt12.jus.br

Fiscal Administrativo Substituto
- SEOF

Nome: Edinete Volpato Dutra de Souza
Matricula: 2389
E-mail institucional: edinete.souza@trt12.jus.br

Fiscal Administrativo - SELCO

Nome: Saimon Cezar Danielski Faisca
Matricula: 2785
E-mail institucional: saimon.faisca@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —
SEGECEMBCA

Nome: Alexandre Mussi Brandao
Matricula: 575
E-mail institucional: alexandre.brandao@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto - SEGECEMBCA

Nome: Maria Claudia Mandelli
Matricula: 2413
E-mail institucional: maria.mandelli@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —
SEGECEMBLU

Nome: Klaus Rodrigo Nunes Rudolf
Matricula: 2050
E-mail institucional: klaus.rudolf@trt12.jus.br
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Fiscal do Contrato Setorial
Substituto - SEGECEMBLU

Nome: Tatiana Hahn Teixeira Carioni
Matricula: 3112
E-mail institucional: tatiana.carioni@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —
SEGECEMJOI

Nome: Marco Antonio Marczak
Matricula: 2138
E-mail institucional: marco.marczak@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto - SEGECEMJOI

Nome: Marcelo Henrique Petrone Rodrigues
Matricula: 4786
E-mail institucional: marcelo.rodrigues@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —
SEGECEMCHA

Nome: Marilaine Bodanese Mocelin
Matricula: 2733
E-mail institucional: marilaine.mocelin@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto - SEGECEMCHA

Nome: Darlan Bonadiman
Matricula: 3682

E-mail institucional: darlan.bonadiman@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —
SEGECEMRSU

Nome: Patricia Jahnke Kruger
Matricula: 3664
E-mail institucional: patricia.kruger@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto - SEGECEMRSU

Nome: Simone Egewarth Flach
Matricula: 3343
E-mail institucional: simone.flach@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —
SEGECEMBRU

Nome: Robert Staloch
Matricula: 2727
E-mail institucional: robert.staloch@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto - SEGECEMBRU

Nome: Juliano Leonel Da Silva Vinotti
Matricula: 4344

E-mail institucional: juliano.vinotti@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —
SEGECEMITA

Nome: Roberto Jasper Neto
Matricula: 2628
E-mail institucional: roberto.neto@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto - SEGECEMITA

Nome: Cristiane Dutra
Matricula: 4445
E-mail institucional: cristiane.dutra@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —
SEGECEMJAR

Nome: Rubens Menezes Rau
Matricula: 2626
E-mail institucional: rubens.rau@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto - SEGECEMJAR

Nome: Karolin Guesser
Matricula: 4266
E-mail institucional: karolin.guesser@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —
SEGECEMLAG

Nome: Sebastiao Pereira Alves
Matricula: 1679
E-mail institucional: sebastiao.alves@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto - SEGECEMLAG

Nome: Heloisa Gomes Omizzolo
Matricula: 1601
E-mail institucional: heloisa.omizzolo@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —
CURITIB

Nome: Cleber Schappo
Matricula: 3395
E-mail institucional: cleber.schappo@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto — CURITIB

Nome: Monica Darlene Salome Dutra
Matricula: 1074
E-mail institucional: monica.dutra@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —
JOACABA

Nome: Deyse Luciane Ubial Pereira
Matricula: 3099
E-mail institucional: deyse.pereira@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto - JOACABA

Nome: Clarissa Rosa Maceno Lemes
Matricula: 3043
E-mail institucional: clarissa.lemes@trt12.jus.br
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Fiscal do Contrato Setorial —

INDAIAL

Nome: Edwin Krautler
Matricula: 2178
E-mail institucional: edwin.krautler@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto — INDAIAL

Nome: Mauro Celso De Aguiar
Matricula: 2415
E-mail institucional: mauro.aguiar@trtl2.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —

FRAIBURGO

Nome: Gisele Janaina Dos Santos Betiato
Matricula: 2917
E-mail institucional: gisele.betiato@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto - FRAIBURGO

Nome: Kamila Regina Silva Leite
Matricula: 3800
E-mail institucional: kamila.leite@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —

XANXERE

Nome: Jairo Lanzanova
Matricula: 2233
E-mail institucional: jairo.lanzanova@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto — XANXERE

Nome: Sara De Freitas Batista
Matricula: 4209

E-mail institucional: sara.batista@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —

TIMBO

Nome: Kathia Fistarol Siemion
Matricula: 3811
E-mail institucional: kathia.siemion@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto — TIMBO

Nome: Arlei Bakun Junior
Matricula: 4528
E-mail institucional: arlei.junior@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —

CONCORDIA

Nome: Luci Teresinha Kowacic
Matricula: 1125
E-mail institucional: luci.kowacic@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto — CONCORDIA

Nome: Mariana Bortoluzzi Bilibio Vargas
Matricula: 3423
E-mail institucional: mariana.vargas@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —

MAFRA

Nome: Lucia Juraszek
Matricula: 1904
E-mail institucional: lucia.juraszek@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto — MAFRA

Nome: Hermes Leitis
Matricula: 1459
E-mail institucional: hermes.leitis@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —

CACADOR

Nome: Luciane Maria Campesatto
Matricula: 3022
E-mail institucional: luciane.campesatto@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto - CACADOR

Nome: Gleydson Silva dos Santos
Matricula: 4905
E-mail institucional: gleydson.santos@tri12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —

SAO BENTO

Nome: Mario Lucio De Araujo
Matricula: 2073
E-mail institucional: mario.araujo@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto - SAO BENTO

Nome: Barbara Tarachucky
Matricula: 4498
E-mail institucional: barbara.tarachucky@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —

VIDEIRA

Nome: Nilson Feliciano De Araujo
Matricula: 1047
E-mail institucional: nilson.araujo@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial
Substituto — VIDEIRA

Nome: Ires Cardozo Dos Santos Perazzoli
Matricula: 2828
E-mail institucional: ires.perazzoli@trt12.jus.br

Fiscal do Contrato Setorial —

CANOINHAS

Nome: Rafael De Castro Lopes
Matricula: 4589
E-mail institucional: rafael.lopes@trt12.jus.br
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Fiscal do Contrato Setorial Nome: Danilo Vieira Fernandes
Substituto - CANOINHAS Matricula: 4521

E-mail institucional: danilo.fernandes@trt12.jus.br
Fiscal do Contrato Setorial — Nome: Rafael Pena De Carvalho
NAVEGANTES Matricula: 4423

E-mail institucional: rafael.carvalho@trt12.jus.br
Fiscal do Contrato Setorial Nome: Matheus De Souza Araujo
Substituto - NAVEGANTES Matricula: 4437

E-mail institucional: matheus.araujo@trt12.jus.br
Fiscal do Contrato Setorial — S.M. | Nome: Ronaldo Tortora

OESTE Matricula: 3690

E-mail institucional: ronaldo.tortora@trt12.jus.br
Fiscal do Contrato Setorial Nome: Andrea Cristina Kertischka Werlang
Substituto — S.M. OESTE Matricula: 2352

E-mail institucional: andrea.werlang@trt12.jus.br

Teresa Regina Cotosky
Desembargadora do Trabalho-Vice-Presidente
TRT da 122 Regiao
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